GIẤY MỜI

Hội nghị tổng kết về Hội đồng phối hợp phổ biến,

giáo dục pháp luật năm 2022

Thực hiện Kế hoạch 307/KH-HĐPHPBGDPL ngày 09/02/2022 của Hội đồng

PBGDPL huyện Ngọc Hồi về hoạt động của Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục

pháp luật năm 2022. Hội đồng phối hợp kính mời tham dự Hội nghị tổng kết với

thành phần, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch Hội đồng;

- Các Phó Chủ tịch Hội đồng:

+ Trưởng Phòng Tư pháp;

+ Lãnh đạo Văn phòng HĐND & UBND  huyện;

+ Phó Phòng Tư pháp;

+ Phó Chủ tịch Uỷ ban MTTQVN huyện.

 - Các Uỷ viên Hội đồng:

+ Lãnh đạo Công an huyện; Đồn Biên phòng Cửa khẩu Quốc tế Pờ Y; Đồn

Biên phòng Dục Nông; Đồn Biên phòng Đăk Xú; Đồn Biên phòng Sa Loong; Ban

chỉ huy Quân sự huyện;

+ Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Nội vụ; Dân tộc; Viện Kiểm sát nhân dân

huyện; Tòa án nhân dân huyện; Tư pháp; Thanh tra huyện; Chi cục thi hành án dân

sự huyện; Tài chính - Kế hoạch; Kinh tế và Hạ tầng; Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn; Tài nguyên và Môi trường; Văn phòng HĐND & UBND huyện; Văn

hóa và Thông tin; Trung tâm VH - TT - DL và Truyền thông huyện; Giáo dục và

Đào tạo; Y tế; Lao động, Thương binh và Xã hội; Ban Tuyên giáo Huyện ủy; Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc huyện; Huyện đoàn; Hội Cựu chiến binh huyện; Liên đoàn

Lao động huyện; Hội Nông dân huyện; Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện.

2. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 16/12/2022 (thứ sáu).

3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

* Ghi chú:

- Phòng Tư pháp chuẩn bị các nội dung, tài liệu phục vụ Hội nghị (Tài liệu

gửi trên hệ thống iOffice).

- Các đại biểu tham dự Hội nghị thực hiện nghiêm các biện pháp phòng,

chống dịch Covid-19 theo quy định.

UBND HUYỆN NGỌC HỒI

    HĐPHPBGDPL HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /GM-HĐPH     Ngọc Hồi, ngày         tháng        năm 2022

 2

Hội đồng PHPBGDPL huyện đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành

phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT; các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Lưu:  VT, TH.

TM. HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Y Lan

		2022-12-14T14:27:31+0700

		2022-12-14T14:52:48+0700

		2022-12-14T14:52:48+0700

		2022-12-14T14:52:48+0700

		2022-12-14T14:52:48+0700